
 
00_0231598902005.docx 
 5/21/2020 9:02:00 AM印刷 1/1 

 

2020年６月５日 
 

株主の皆さまへ 
 

 

 

当社第88回定時株主総会における 
 

新型コロナウイルス感染防止への対応について 
 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。 
本年６月23日（火）、当社第88回定時株主総会の開催を予定しておりますが、新型コロナウイル
スの感染拡大防止のため、下記の通り対応させていただく予定です。株主の皆さまにおかれまして
は、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申しあげます。 

 
記 
 

【株主の皆さまへのお願い】 
・新型コロナウイルスの感染リスクを避けるため、事前に書面（郵送）により議決権を行使いただ
き、当日はご来場を見合わせていただくことも含めご検討くださいますようお願い申しあげます。 
・ご来場を見合わせていただける株主様には、議決権行使書を本年６月22日（月曜日）午後５時
30分までに到着するようご送付くださいますようお願い申しあげます。 

 
【当社の対応およびご来場される株主様へのお願い】 
・会場の座席は例年より間隔を空けて配置いたします。このため座席数が減少いたしますが、会場
が満席となった場合は入場を制限いたしますので、あらかじめご了承ください。 
・本年からお土産を取りやめさせていただきます。ご理解賜りますようお願い申しあげます。 
・会場入り口では手指のアルコール消毒、会場内ではマスクの着用にご協力をお願い申しあげます。 
・株主総会の議事は、例年より時間を短縮して行う予定です。 
・運営スタッフは、マスクを着用して対応させていただきます。 
・検温をお願いすることがあります。体温が37.5度以上の方や体調不良と見受けられる方はご入場
をお断りする場合、またはご退場をお願いする場合がありますので、あらかじめご了承ください。 

 
株主総会当日までの感染拡大の状況や政府の発表内容等によって、対応の内容を変更する場合があ
りますので、適宜当社ウェブサイトをご確認くださいますようお願い申しあげます。 

 
当社ウェブサイト ： http://www.sankyoseiko.co.jp/ 

 
以 上 


